(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm 

Lucrari de reparatie a GM Ivanovca(termoizolarea fatadei)  

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de   

229 221,22 lei (  doua sute douazeci si noua mii doua sute douazeci si unu lei 22  bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum  

45 844,24 lei ( patruzeci si cinci mii opt sute patruzeci si patru lei 24  bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

pentru suma inclusiv  cu  TVA de     

275 065,46 lei ( doua sute saptezeci si cinci mii sasezeci si cinci lei 46 bani)